در تبدیل سنوات میلادی و هجری به دو نکته باید توجه داشت: یکی اینکه اثر به علت معین نبودن روز و ماه، در تبدیل میان دو سال تردید پیش آید، باید یا به مراجع و مأخذ رجوع کرد یا هر دو سال را با قرار دادن خط فارق مورب میان آنها ذکر نمود؛ دیگر اینکه اگر سنه‌ای به همین صورت مذکور (دو سال یا خط فارق) در متن اصلی آمده باشد معادل آن یک سال بیش نیست و تعیین آن نیز آسان است، مثلاً ۶۳۴/۶۳۵ میلادی برابر با ۱۳ هجری است نه ۱۴ هجری.

در مورد صفحه عنوان به زبان خارجی، اگر اثر از متون فارسی یا عربی است، بهتر است عنوان کتاب و نام مصنف آن به شیوه دایره المعارف

اسلام حرفنویسی شود تا محققان خارجی و مستشرقان بتوانند از روی آن ضبط به خط فارسی/عربی را تعیین کنند.